
SMLOUVA O POBYTOVÉ AKCIV PŘÍRODĚ

Ĺ. SMLUVNÍ STRANY
[jBYTovATEL:
Penzkm Vysočina, lČ: 88864%1
.Škrdlovice 194, 591 0/ .Žďár nad S(í2Q\u)u
tel: 606 132 927, e-mail: in/Mgpenzlbnv,]'soci/ľq=
zastoupená Petrou Daňkoi'ou
Dolní RožínkQ 66, 592 Si Dolní Rožlj?k(l

a

oBjEDNATEL - UBYTOVANÝ:
Základní Škola Pardubice, Bratranců Veverkových 866,IČ: 601 59 154
úl. Br()/ranců Veverkolý('/) 866, 530 02 Parc/ubice
tel.: 734 169 000, e-mail: info@zsbrve.cz
zastoupený M(/l Leošem Šebelou, MBA, ředitelem školy

uzavírají tuto SMLOUVU O POBYTOVÉ AKCI V PŘÍRODĚ

ll. ÚVODNÍ USTANOVENÍ

1. Pí"t?dľnčtem sm!u\'Rícl} v:ztahů je mbezpečení pol:j'tu dčti a |j('dagogjckCho ("k)zí;j'u (dále jen účastiiíků)
v Penzion Vysočina, Šk]"(i|ovicc 194, 591 01 Žďár nad Sá7.avoll.

2. Smluvní strany plní v rámci své odl)ovč(lnosti závazky vyplývající z vj'hláŠky Č. 303/1996 Sb., o školách
v přírodě a vyhlášky Č. 106/2001 Sb., o hygienických požadavcích na zotavovací akce pro děti, jakož i
z podniínck vj'plýva jících z íCto smlollvy s cĹlen} zabezpečit řádný pi'ov()7. Školy v přírodě.

3. Kontaktní osobou pro jednání za školu (objednatele) a zároveň vedollcín) akce byla Nditelen) školy pověře-
na Mgr. et Mgr. Ivana Havlová, tel.: 734 69 OSS, e-rnaií havlovíľ.ivana@zsl)rve.cz.

IIL PŘEDMĚT SMLOUVY

1. Zal)ezl)ečení pobytu v wrinínu od neděle 10. 5. 2020 do pátku 15, 5. 2020,
2. Pobytu se zúčastni cca 48 dětí ze tříd 6.A a 6.B a 4 členové pedagogického doprovodu.
3. Stravování začíná i0. 5. 2020 večeři a končí 15. 5. 2020 obědem. Předpokládaný příjezd je v cca 16,00 hod in.
4, Rozpočto\'é náklady na jedno dítě (žák 2. stupně ZŠ) činí 350,- KČ (slovy: ů'isiapadesátkorun). Cena zahrnuje

ubytování, stravu Sx denně (snídaně, svačina, oběd, svačina, večeře a cek)den!lí pitný !"cžĺ !)1.
5. jeden pedagogický pracovník na každých deset platících žáků má slevu ve výši 100 %, nadpočetným pedago-

gickým pracovnikůl)] jí' účtována ]jon]ěrná procentuální částka za chybějící dčti do další desítky.
6. Záloha za poi)yt ve výši 42 000 Kč (slovy: čtyřicet dva tisíc korun) je splatná do 22. 3. 2020 na účet č.

21338855S/0600 (VS 004020).
7. Doplatek bude !)rovnzovate|em doúčtován do pěti l)l"ac()vnich dnů 1j() sko])čel)í !)o[)ytll µodle sicutt'čnCho

počtu účastnííců a následně zal)lacel3 µřev{)den) na výše uvedený účet.

IV. POVINNOSTI SMLUVNÍCH STRAN
1. Povinnosti poskytovatele:

a) zabezpečit a plně zodpovídat za ubytovací a stravovací služby účastníků pobytu, l)řípa(inč zajistit i další
l)ředem smluvené služby

h) zc'dl)oviciat 7? k\'a!if'ik?.čl]i a zdravotní 7půsc}b;k)st všech svých zaměs'tljanců
c) zajistit, aby hygienické zázcnň odpovídalo hygienickým normáín dle příslušných !)ře(lpjsi'l
cl) poslat ))i'ed l)o(i))isen) smlouvy kopii zkráceného ro7.bo["u vody ne staršího 3 měsíců, a to v připadč, že

nt'ní vocla odcbií ána z oficiálního \'odo\'odniho řádu
t'j Ĺ)l)it"kt 7 hlediska µúZái ní (jL!lr,!i]y



h) převzít zodpově(híost za škodu, která vznikla objednateli vlastní nečinnosti
2. Povinnosti objednatele:

a) zajistit nepřetržitý dohled nad žáky a řádné poučel)i žáků o chování v prostorách chaty a okolí
b) 7.al)czpečjt od účastníků l]()tvrze!)í () bezinfekčnosti, které bude k dispozici po celou dobu konání akce u

zdravotníka
C) v [)řil)a(lě l)otřet)y l)ou?ívat ikc]ity v l)()stc|í("]), ujistit se od rodičů, že dítě netrpí el](lrC7ou
d) nedávat kontakty rodičům a 7.ákonným 7.ástl|l)cůnl na |)Ĺ"(]v(}7.ov:ľtĹ'l(' 7áú"ízení, ale na |)řítoľ)}né [)eda?(}-

gické i)racovníky (kontakt |)řt'(iat pouze v případě, že je třeba (1()1IjlIt\'it nestal)dar(iní služby)
c-') včas nahlásit l)řÍ!)a(lnC' výjimky ve stravování žáků a s l)ředstihen1 n('j|nénč 7 dní je nahlásit l)l'ovc)zova-

teli (cukrovka, l)ez]epková dieta, alergie, atd.)

V. STORNOVACÍ PODMÍNKY

l. Při zrušení É)obytl! llbytovate!en} (po pod pisu smlouvy) před začátkem l)obytu uhradí teňte objednateli
sľ))|uvní pokutu vc výši 20 % z celkové částky pobytu jakn koľ))])enzaci za zl)ůs()l)ené kolnl)likace.

2. Při zníšení pobytu objednatelem clo 30 d nů před začátkem ])o|)ytu náleží lll)ytovatcli storno poplatek ve výši
10 "lj, z celkové Částky pobytu.

3. Při zrušei"íi pobytu objednatelem mezi 2 l. a 30. dnem před začátkem l)obyill náleží ubytovateli storno popla-
tek ve výši 25 % z celkové částky pobytl).

4, Při zrušení pobytu objednatelem mezi 8. a 20. dnem před začátkem pobytu náleží ubytovateli storno popla-
tek ve výši SO 'm, z celkové částky pobytu.

5. Při zrušeni pobytu objednatelení v den odjezdu a do 7. dne před začátkem pobytu náleží ubytovateli storno
poplatek ve výši 90 % z celkové částky pobytu.

6. Při l)ředčasl)éln od jezdu za ka na zá kladě lékařského potvrzení Lll)ytovatel vrátí objednateli částku za zbýva-
jící dny, kdy již nebyl na pobytu přítomen.

7, \/ýlukou ze stornovacích podmínek jsou živelné události či jiné závaŽné okolnosti na straně ubytovatele či
objednatele, \/ takovém případě se ubytovatel zavážu je vrátit objednateli jim zaµlacenou zálcihu.

8. Storno poplatek ze strany objednatele se neplatí při zrušení akce hygienikem.
9. V případě, že ubytovatel nezajistí sjeď nané snduvní podinínky (nevyl]ovlijĹcĹ hygiena či nůdostateČné jídlo,

může objednatel odstoupit ihned bez jakýchkoliv stornopoplatků. O tomto je povinen na místě sepsat zápis a
pořídit (pokud to podmín ký umožní) fotodokumentaci. Objednavateli náleží smluvní pokuta ve výši 2 5 %
z předl)oklá(iané celkové částky pobytu jako kompenzace za způsobené komplikace.

vi. VŠEOBECNÁ USTANOVENÍ

1. Zástupce ubytovanC}]o je povinen sepsat případné závady l)e7j)]"ustře(jně po nastoul)eijí k pobytu, veškeré
závady je nutno předat písenině,

2. Případné škody na majetku způsobené účastníkem budou sepsány formou protokolu, který bučíc sloužit jako
podklad k uhrazení škody na místě nebo po ukončení pobytu, Protokol hude podepsán správcem a vedoucím
školy v přírodě.

VIl. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

l. Sn¶ouvu lze zmčnit pouze ])Ĺsel))]]ou formou sc souhlasem obou stran.
2. Sml(ju\'ll lze zrušit pouze písemně do])od()u obôu stran na příkaz hygienika, v jňipadě et)ide!ílickClío one-

mocnění.
3. Smlouva je vyhot()\'ena ve dvou parě, přičemž každá strana obdrží jednn parC.

592 S! í6,nio ' 32 927 ""
:'

Vc! Škrdlovicích (ii}ť.! 26. 2. 2020
Putŕ·n ňnň L'nm4

, " 'í i"' ';'j. :'"" ,' ' ' '
' N

,. C'

: ,
. " 1j';.'.\·..'\'..' """·'"" ..'-1"- "Ť"""','y'" "

V Pardubicích dne 26. 2. 2020'
Mfř b- I d7ť7 Č Ct>h n /ř7 IMR A ěbr,1,,


